Częstochowa, dnia 08.11.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 71/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów i specjalistycznego sprzętu j.u. 

                dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii i Pododdziału Chirurgii Szczękowo- 

                Twarzowej

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do wzoru umowy:

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 9 zapisu o treści: „zmniejszenie 

              ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości 

              określonej w niniejszej umowie”

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę w § 10 ust. B zmienić „wartość zamówienia” na 

              wartość niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

   Z-ca Dyrektora                                              

                                                                         
  ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                 

                                                                                  

           mgr inż. Artur Piekacz                             

Częstochowa, dnia 14.11.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 71/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów i specjalistycznego sprzętu j.u. 

                dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii i Pododdziału Chirurgii Szczękowo- 

                Twarzowej

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Dotyczy części XIII

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zastawki komorowo-otrzewnowe średniociśnieniowe, bez 

               urządzenia antysyfonowego?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody

Z-ca Dyrektora                                              

                                                                         
  ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                 

                                                                                  

           mgr inż. Artur Piekacz                       

Częstochowa, dnia 23.11.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 71/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów i specjalistycznego sprzętu j.u. 

                dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii i Pododdziału Chirurgii Szczękowo- 

                Twarzowej

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do wzoru umowy:

Pytanie: Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie 

               następującego zapisu w  § 10 wzoru umowy:

              „Strony ustalają, że w razie nie wykonania umowy lub nienależytego wykonania  

               umowy obowiązywać będą odszkodowania w postaci kar umownych:

               a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie  

                    określonego w umowie towaru, w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej  

                    części zamówienia za każdy dzień zwłoki, jednakże nie więcej niż 10% wartości 

                    niezrealizowanej dostawy”

 Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Do części 4

Pytanie: Czy Zamawiający zechce sprecyzować, co ma na myśli pod pojęciem rozmiary 

              fizjologiczne ?

Odpowiedź:  Pasujące dla średniego  przeciętnego kręgosłupa (trzonów i łuków) - człowieka

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert  i wpłaty wadium - 05.12.2007 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 05.12.2007r. godz. 10:15

   Z-ca Dyrektora                                              

                                                                         
  ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                 

                                                                                  

           mgr inż. Artur Piekacz                        

Częstochowa, dnia 28.11.2007 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 71/07

   Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę implantów i specjalistycznego sprzętu j.u. 

                dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii i Pododdziału Chirurgii Szczękowo- 

                Twarzowej

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do części II

Pytanie nr 1: W nawiązaniu do zapisów SIWZ paragraf XII pkt. 1.5 zapis w Załączniku nr 1 

                     Część  II pkt.2 )”Śruba wieloosiowa kompletna (możliwość zastosowania 

                     alternatywnego w  kpl stabilizacji transpedikularnej”) wydaje się sprzeczny. 

                     Prosimy o sprecyzowanie  intencji Zamawiającego. Jednocześnie prosimy o 

                     wyjaśnienie czy, poza 25  kompletami składającymi się z 4 śrub z nakrętkami + 2 

                     pręty każdy, wycenie i  wliczeniu do całkowitej wartości pakietu podlega także 

                     śruba wieloosiowa  kompletna 1 szt. i poprzeczka kompletna do stabilizacji 

                    transpedikularnej odcinka  piersiowo-lędźwiowego.

Odpowiedź: Do wartości oferty należy wliczyć cenę 1 szt śruby wieloosiowej i poprzeczki 

                      kompletnej – jak w SIWZ.

                      W części II pkt 2  zwrot” możliwość zastosowania alternatywnego” zastępuje 

                       się zwrotem „ w zależności od sytuacji klinicznej”

Pytanie nr 2: Co Zamawiający w części II pkt. 2 rozumie pod nazwą śruba wieloosiowa 

                     kompletna i co znaczy, że ma możliwość zastosowania alternatywnego ?

Odpowiedź: Śruba wieloosiowa kompletna tzn. kpl = śruba + bloker. W części II pkt 2  

                     zwrot” możliwość zastosowania alternatywnego” zastępuje się zwrotem „ w 

                     zależności od sytuacji klinicznej.

Pytanie nr 3: Co Zamawiający w części II. Pkt.3 rozumie pod nazwą poprzeczka kompletna 

                      do stabilizacji ... itd. ?

Odpowiedź: Tzn. poprzeczka + komplet blokerów.

Do części VIII

Pytanie: Czy zestaw do vertebroplastyki, poza instrumentami niezbędnymi do aplikacji, ma się 

              składać z cementu kostnego i 1 igły do nakłucia kręgu, czy cementu i 2-ch igieł do 

              nakłucia kręgu ?

Odpowiedź: Jak w SIWZ:

1. zestaw – 1 igła

2. pkt. 2 – daje możliwość zakupu igły bez zestawu

Do części XI pkt 1b.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści protezy trzonów o jednej średnicy, ale z regulowanym (w 

               zakresie 0-7°) katem ustawienia płytki górnej, ułatwiającym odtworzenie lordozy 

               szyjnej ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Do części XIII

Pytanie: Czy zamawiający wymaga zastawki komorowo-otrzewnowej z urządzeniem 

               antysyfonowym oraz drenami komorowym i otrzewnowym ?

Odpowiedź: Może być zintegrowana.

   Z-ca Dyrektora                                              

                                                                         
  ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                 

                                                                                  
        mgr inż. Artur Piekacz 

